

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ЧЕЛЯБИНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8597 ПАО СБЕРБАНК г. Челябинск		БИК	047501602		
Банк получателя		Сч. №	30101810700000000602		
ИНН 7452116620	КПП 745101001	Сч. №	40702810772000036580		
ООО "СМАКГРУПП"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2404СМУТ 0007750000	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №УТ-775					
Назначение платежа					

Счет на оплату № УТ-775 от 22 апреля 2024 г.

Поставщик: ООО "СМАКГРУПП", ИНН 7452116620, КПП 745101001, 454087, Г. Челябинск, ул. Тракторная, дом 26 Б, пом3, тел.: 8(351)225-38-35; 8(351)225-38-36;

Покупатель:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	0089	Бумага туалетная Набережные Челны *48	384	шт	25,00	9 600,00
2	0037	Средство "Дез-хлор" дезинфицирующее 1 кг(300 таб)	12	шт	417,20	5 006,40
3	0229	Мешки для мусора 30л/30 Кристалл	150	рул.	20,00	3 000,00
4	0027	Мыло детское Красавчик 90 гр	288	шт	19,00	5 472,00
5	0014	Мыло хозяйственное 65% 300 гр/г.Саратов	420	шт	30,00	12 600,00
6	5402	Перчатки латекс.сверхпрочн. нестер., неопудр. (синие) L	150	пар	23,00	3 450,00
7	2026	Перчатки х/б 5-и нит.10 класс черные	60	пар	12,00	720,00
8	2569	Полотно нетканое шир.1,5 м 100% хл. пл.200г/кв.м ч/п 2,5 мм *50 м	150	м	60,00	9 000,00
9	1562	Салфетки бумажные "ЭКО" 24*24 Целлюлоза белые	210	упак	20,16	4 233,60
10	0927	Моющее средство д/ посуды Сорти 400 мл	145	шт	65,00	9 425,00
11	0107	Чистящий порошок Пемолюкс 480 гр*36	152	шт	65,00	9 880,00
12	0049	Средство НИКА-2 дез. (5л)	4	шт	580,00	2 320,00
13	2030	Перчатки одноразовые 100 шт/уп	5	упак	20,72	103,60
14	1920	Шапочка одноразовая неткан.бел 100шт/уп	3	упак	142,80	428,40
15	6586	Антисептик (для кожи рук) 5л Мирафлорес	4	шт	1 550,00	6 200,00
16	0479	Чистящее средство "Ультра САНФАС гель" 750 мл	132	шт	65,00	8 580,00
17	0371	Стиральный порошок Миф 6 кг	8	шт	840,00	6 720,00
18	1188	Мешки для мусора 120л/10 шт 50мкм	60	шт	70,00	4 200,00
19	1949	Стиральный порошок Миф 400гр руч	145	шт	80,00	11 600,00

Итого: 112 539,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 19, на сумму 112 539,00 руб.
Сто двенадцать тысяч пятьсот тридцать девять рублей 00 копеек

Директор	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи
Бухгалтер	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи
Менеджер	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи